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KATA PENGANTAR 

 

 
 Buku Kecamatan Batik Nau Dalam Angka Tahun 2008 ini, adalah 

merupakan penerbitan lanjutan yang pernah diterbitkan pada tahun-tahun 

sebelumnya. 

 Data-data yang dihimpun dan disajikan dalam bentuk tabel, buku ini 

terbit berkat bantuan peran serta dan partisipasi dari seluruh pihak 

Dinas/Instansi yang ada dalam Kecamatan  Batik Nau, sehingga dapat terwujud 

penerbitan buku ini. 

 Atas kerja sama yang baik antara semua pihak yang telah 

memberikan bantuan, kami menghaturkan ucapan terima kasih yang sebesar-

besarnya. 

 Kami menyadari bahwa kemungkinan disana sini masih banyak 

kelemahan-kelemahan dan kekurangan yang perlu perbaikan di dalam 

penyajian maupun bentuk penyusunan buku ini. 

Kritik serta saran untuk kebaikan sangat kami harapkan untuk 

penyempurnaan penerbitan buku dimasa yang akan datang. 

 
 
 

            Arga Makmur,     Desember     2008 
Badan Pusat Statistik 

Kabupaten Bengkulu Utara 
Kepala, 

 
 
 

                     HUSNAN, SE 
                  NIP. 340013164 
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I. GEOGRAFI 
 
Tabel 1.1.  Jarak Antara  Desa/kelurahan Dengan Ibu Kota  Kecamatan di  
                  Kecamatan Batik Nau  Tahun 2007 
 
 

No Kelurahan/Desa Jarak (Km) 

(1) (2) (3) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

24,0 

12,0 

14,0 

6,0 

2,0 

2,0 

2,0 

0,0 

3,0 

6,0 

10,0 

15,0 

8,0 

16,0 

20,0 

 

Sumber : BPS Kab. Bengkulu Utara  
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Tabel 1.2. Luas Desa Di Kecamatan Batik Nau Tahun 2007 
 
 

No Nama Desa/Kelurahan Luas (Km) 

(1) (2) (3) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

21,00 

17,00 

75,00 

21,00 

15,00 

12,68 

11,00 

20,99 

16,60 

21,00 

15,00 

22,40 

13,80 

23,99 

19,65 

 

Sumber : BPS Kab. Bengkulu Utara  
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Tabel 1.3. Letak Geografis Desa Di Kecamatan Batik Nau Tahun 2007 
 
 

No Nama Desa/Kelurahan Pantai Bukan Pantai 

(1) (2) (3) (4) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

- 

v 

v 

v 

v 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

v 

- 

- 

- 

- 

v 

v 

v 

v 

v 

v 

v 

v 

v 

v 

Sumber : BPS Kab. Bengkulu Utara  
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II. PEMERINTAHAN 

 
Tabel 2.1. Klasifikasi Desa/Kelurahan di Kecamatan Batik Nau Tahun 2007 

 
 

No Desa/Kelurahan Klasifikasi 

(1) (2) (3) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

Swakarsa 

Swasembada 

Swasembada 

Swakarsa 

Swasembada 

Swakarsa 

Swasembada 

Swasembada 

Swakarsa 

Swakarsa 

Swakarsa 

Swakarsa 

Swasembada 

Swakarsa 

Swakarsa 

Sumber : BPS Kab. Bengkulu Utara 
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Tabel 2.2. Status Desa/Kelurahan di Kecamatan Batik Nau  Tahun 2007 
 
 

No Desa/Kelurahan Definitif Persiapan 

(1) (2) (3) (4) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

Sumber  : BPS Kab. Bengkulu Utara 
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III. KEPENDUDUKAN 

 
Tabel 3.1. Luas Wilayah, Jumlah Penduduk dan Kepadatannya Dirinci Menurut  
                 Desa/Kelurahan 2007 
 
 

No Desa/Kelurahan 
Luas 

KM2) 

Jumlah 
Penduduk 

Kepadatan 
Penduduk 

(1) (2) (3) (4) (5) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

21,00 

17,00 

75,00 

21,00 

15,00 

12,68 

11,00 

20,99 

16,60 

21,00 

15,00 

22,40 

13,80 

23,99 

19,65 

 

177 

606 

446 

520 

710 

1.602 

2.018 

670 

437 

576 

317 

410 

1.261 

184 

179 

 

8,4 

35,6 

5,9 

24,8 

47,3 

133,5 

183,5 

31,9 

27,3 

27,4 

24,1 

18,6 

97 

7,7 

11,2 

 Jumlah 326,11 10.113 31,0 
 Sumber : BPS Kab. Bengkulu Utara 
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Tabel 3.2. Banyaknya  Rumah  Tangga, Penduduk, Rata-rata  Anggota  Rumah 
                 Tangga Dirinci Menurut Desa di Kecamatan Batik Nau Tahun 2007 
 

 

No Desa/Kelurahan 
Rumah 
Tangga 

Penduduk 
Rata-
rata 
ART 

(1) (2) (3) (4) (5) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

52 

174 

155 

175 

260 

546 

623 

187 

119 

276 

117 

104 

352 

60 

50 

 

177 

606 

446 

520 

710 

1.602 

2.018 

670 

437 

576 

317 

410 

1.261 

184 

179 

 

3,40 

3,48 

2,88 

2,97 

2,73 

2,93 

3,24 

3,58 

3,67 

2,09 

2,71 

3,94 

3,58 

3,07 

3,58 

                 Jumlah 3.248 10.113 3,11 

Sumber : BPS Kab. Bengkulu Utara 
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Tabel 3.3.  Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin, Sex Rasio Dirinci 
                  Menurut Desa di Kecamatan Batik Nau Tahun 2007 
 
 

 

No Desa/Kelurahan Laki-
laki 

Perem-
puan 

Jumlah Sex 
rasio 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

96 

301 

214 

259 

359 

858 

1.054 

327 

219 

295 

164 

229 

711 

85 

89 

 

81 

305 

232 

261 

351 

744 

964 

343 

218 

281 

153 

181 

550 

99 

90 

 

177 

606 

446 

520 

710 

1.602 

2.018 

670 

437 

576 

317 

410 

1.261 

184 

179 

 

118,52 

98,69 

92,24 

99,23 

102,28 

115,32 

109,34

95,34 

100,46 

104,98 

107,19 

126,52 

129,27 

85,86 

98,89 

                 Jumlah 5.260 4.853 10.113 108,39 

Sumber : BPS Kab. Bengkulu Utara 
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IV. SOSIAL 

 
Tabel 4.1.  Banyaknya Sekolah Dasar (SD) Menurut Desa dan Status di  

                     Kecamatan Batik Nau Tahun 2007 
 
 

SD 
No Desa/Kelurahan 

Negeri Swasta 

Jumlah 

(1) (2) (3) (4) (5) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

- 

1 

1 

2 

1 

3 

3 

1 

- 

2 

1 

1 

1 

- 

1 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

1 

1 

2 

1 

3 

3 

1 

- 

2 

1 

1 

1 

- 

1 

Sumber : Diknas Bengkulu Utara 
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Tabel 4.2.  Banyaknya  Sekolah Menengah Tingkat Pertama (SLTP)   Menurut  
                  Status Dan Desa Di Kecamatan  Batik Nau Tahun 2007 
 
 

SLTP 
No Desa/Kelurahan 

Negeri Swasta 

Jumlah 

(1) (2) (3) (4) (5) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

- 

- 

- 

- 

- 

1 

- 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

1 

- 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1 

- 

- 

 

- 

- 

- 

1 

- 

2 

- 

1 

- 

- 

- 

- 

1 

- 

- 

Sumber : Diknas Bengkulu Utara 
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Tabel 4.3. Banyaknya Sekolah Menengah Umum (SMU)  Menurut Desa Dan 

Status  Di Kecamatan Batik Nau   Tahun 2007 
 
 

SMU 
No Desa/Kelurahan 

Negeri Swasta 

Jumlah 

(1) (2) (3) (4) (5) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

- 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

1 

- 

- 

- 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Sumber : Diknas Bengkulu Utara 
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Tabel 4.4. Banyaknya Sarana Kesehatan di Kecamatan Batik Nau  Tahun 2007 
 
 

No Sarana Kesehatan Jumlah 

(1) (2) (3) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Rumah Sakit 

Puskesmas 

Puskesmas Pembantu 

Puskesmas Keliling 

Posyandu 

Pos Obat 

- 

1 

10 

1 

25 

3 

Sumber : Puskesmas Batik Nau 
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Tabell 4.5. Banyaknya Tenaga Kesehatan di Kecamatan Batik Nau Tahun 2007 
 
 

No Desa/Kelurahan Dokter Bidan Dukun 

(1) (2) (3)   

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

1 

- 

1 

1 

2 

4 

- 

1 

1 

- 

1 

1 

- 

- 

 

 

1 

1 

3 

- 

4 

2 

5 

4 

1 

1 

2 

4 

4 

1 

1 

Sumber : Puskesmas Batik Nau 
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Tabel 4.6. Banyaknya Akseptor Baru Keluarga Berencana Menurut Alat Yang 
                 Digunakan di Kecamatan Batik Nau Tahun 2007 
 
 

No Jenis Alat Jumlah Akseptor 

(1) (2) (3 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

I U D 

M O P / M O W 

IMPLANT 

SUNTIKAN 

P I L 

KONDOM 

1 

- 

20 

624 

275 

11 

Jumlah 931 

Sumber : PPLKB Batik Nau 
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Tabel 4.7. Banyaknya Akseptor Aktif Keluarga Berencana  Menurut  Alat  Yang  
                 Digunakan di Kecamatan Batik Nau Tahun 2007 
 
 

No Jenis Alat Jumlah Akseptor 

(1) (2) (3) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

I U D 

M O P / M O W 

IMPLANT 

SUNTIKAN 

P I L 

KONDOM 

93 

43 

220 

1.175 

426 

11 

Jumlah 1.982 

Sumber : PPLKB Batik Nau 
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Tabel 4.8.  Banyaknya Sarana Ibadah Menurut Desa di Kecamatan Batik Nau 
Tahun 2007 

 
 

No Desa/Kelurahan  Masjid  Gereja Vihara Pura 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

1 

1 

1 

1 

2 

4 

3 

2 

2 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Sumber : KUA Batik Nau 
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V. PERTANIAN 

 
Tabel 5.1.  Luas Lahan Sawah bukan Sawah Menurut Desa di Kecamatan  
                  Batik Nau Tahun 2007 
        (Ha) 

No Desa/Kelurahan Sawah Bukan Sawah 

(1) (2) (3) (4) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

2.100 

1.700 

7.500 

2.100 

1.500 

1.268 

1.100 

2.099 

1.666 

2.100 

1.500 

2.240 

1.380 

2.399 

1.965 

 

26,5 

225 

54 

100 

152 

25,5 

926 

1.857,4 

1.548 

31,6 

1.442,5 

2.200,5 

1.357 

2.383 

1.949 

Sumber : BPS Bengkulu Utara  
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Tabel 5.2.   Produksi dan Luas Panen Palawija Menurut Desa di Kecamatan 
Batik Nau Tahun  2007 

 

No Komoditi 
Produksi 

(ton) 

Luas Panen 

(Ha) 

(1) (2) (3) (4) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Jagung 

Ubi Kayu 

Ubi Jalar 

Kacang Tanah 

Kedelai 

Kacang Hijau 

155,10 

247,9 

- 

38,4 

8 

6 

47 

37 

- 

32 

8 

6 

Sumber : Dinas Pertanian & Peternakan Bengkulu Utara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http
://

ben
gku

lu
uta

ra
ka

b.b
ps.

go.id



 
     Kecamatan Batik Nau Dalam Angka 2008                                                                                                                                                  

23 

Tabel 5.3. Produksi dan Luas Panen Sayur-sayuran Menurut Jenisnya  

                di Kecamatan Batik Nau    Tahun  2007 

 

No Komoditi 
Produksi 

(Kw) 

Luas Panen 

(Ha) 

(1) (2) (3) (4) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Kacang Panjang 

Cabe 

Tomat 

Terung 

Ketimun 

Kangkung 

Bayam 

101 

12 

- 

58 

113 

175,061 

358 

43 

8 

- 

46 

30 

76 

4 

Sumber : Dinas Pertanian & Peternakan Bengkulu Utara 
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Tabel 5.4 Luas Tanam Tanaman Sayur-sayuran Menurut Jenisnya di  

Kecamatan Batik Nau    Tahun  2007 

 

No Komoditi 
Luas Tanam 

(1) (2)  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Kacang Panjang 

Cabe 

Tomat 

Terung 

Ketimun 

Kangkung 

Bayam 

70 

27 

- 

64 

54 

113 

10 

Sumber : Dinas Pertanian & Peternakan Bengkulu Utara 
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Tabel 5.5. Produksi dan Luas Panen Tanaman Buah-buahan di Kecamatan  

                 Batik Nau Tahun 2007 

 

No Komoditi 
Produksi 

(Kw) 

Luas Panen 

(Ha) 

(1) (2) (3) (4) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Adpokat 

Pepaya 

Mangga 

Pisang 

Rambutan 

Nenas 

Duku/Langsat 

Salak 

Jeruk 

Sawo 

Durian 

Jambu Biji 

14 

6 

134 

308 

- 

18 

- 

28 

- 

- 

164 

14 

30 

94 

224 

2,398 

- 

768 

- 

446 

- 

- 

100 

138 
Sumber : Dinas Pertanian dan Peternakan Bengkulu Utara 
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Tabel 5.6. Luas Tanam  Tanaman Perkebunan di Kecamatan  Batik Nau  

                 Tahun 2007 

 

No Komoditi 
Luas Tanaman  

(Ha) 
Produksi   

(Ton) 

(1) (2) (3) (4) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

Karet 

Kopi 

Kelapa 

Sawit 

Cengkeh 

Kakao 

Lada 

Kayu Manis 

Kemiri 

Aren 

Kapuk 

Pinang 

Nilam 

Temulawak 

Jahe 

Kencur 

Kunyit 

Vanili 

7.189 

372 

148 

2.823 

- 

- 

- 

4 

- 

- 

26 

39 

- 

- 

2 

3 

3 

- 

0,5 

1,5 

1,5 

1 

- 

- 

- 

1 

- 

- 

- 

2 

- 

- 

3 

- 

3 

- 
Sumber : Dinas Pertanian& Perkebunan Bengkulu Utara 
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Tabel 5.7. Populasi Ternak Menurut Jenisnya  di Kecamatan  Batik Nau  

                 Tahun 2007 

 

No Jenis Ternak Populasi (ekor) 

(1) (2) (3) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Sapi 

Kerbau 

Kambing 

Babi 

Domba 

981 

852 

2.741 

- 

63 

Sumber : Dinas Pertanian& Perkebunan Bengkulu Utara 
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Tabel 5.8. Luas Usaha, Produksi dan Nilai Perikanan Darat di Kecamatan Batik Nau 

Tahun 2007 

 

No Jenis 
Produksi 

(ton) 

Luas Usaha 

(Ha) 

Nilai 

(000) 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Kolam 

Tebat Tekhnis 

Perikanan Sawah 

Perairan Umum 

Tambak 

Lainnya 

81,70 

- 

15,44 

- 

- 

- 

59,89 

- 

7,92 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

Sumber : Dinas Kelautan & Perikanan Bengkulu Utara 
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VI. KEUANGAN 
 
Tabel 6.1.  Banyaknya Koperasi Menurut Desa/Kel di Kecamatan  

Batik Nau     Tahun 2007 
 
 

No Desa/Kelurahan 
KUD Koperasi Lainnya 

(1) (2) (3) (4) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Sumber : BKPM dan Koperasi Bengkulu Utara 
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Tabel 6.2.  Banyaknya Akomodasi  di Kecamatan Batik Nau   
                  Tahun 2007 
 
 

 Jenis Akomodasi 
No Desa/Kelurahan 

Rumah Makan Hotel 

(1) (2) (3) (4) 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Suka Marga 

Bintunan 

Air Lakok 

Selolong 

Serangai 

Maninjau 

Samban Jaya 

Batik Nau 

Pagar Ruyung 

Durian Amparan 

Taba Kelintang 

Ulak Tanding 

Air Menganyau 

Sekiau 

Seberang Tunggal 

 

- 

- 

- 

- 

- 

3 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Sumber:  
 

 

 

http
://

ben
gku

lu
uta

ra
ka

b.b
ps.

go.id

Pow
er

ed
 b

y T
CPDF (w

ww.tc
pd

f.o
rg

)

http://www.tcpdf.org

